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Cod. Studente
216193
240807
210709
229828
235625
242633
241901
236444
231361
279446
231444
221264
200785
285668
230605
246408
223384
231194
215506
218564
245012
237760
206263
219299
234604
230253
239983
231906
243312
242832
227119
241721
218613
234457
269623
216474
239701
234977
212258

Esito
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 10 Bando Benefici e Servizi A.A. 2022/2023

29/05/2023
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Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE - PRIMI ANNI IMMATRICOLATIT 2022/2023

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Cod. Studente
235860
243232
238821
200890
230134
230141
220306
229928
207567
236834
245743
250651
230496
236743
229059
231874
232662
212917
204245
214373
243006
214548
210248
238450
238075
229046
218767
231756
234778
207753
221544
243082
235369
221940
235593
263542
238011
246603
221672

Esito
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 10 Bando Benefici e Servizi A.A. 2022/2023

29/05/2023

12:48:25
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Cod. Studente
205577
270212
243818
232755
231957
216597
222535
284177
280380
203440
238908
226622
216720
220672
284423
233081
221841
247535
261629
238636
243636
235065
236267
244235
212831
229703
280069
230687
243298
219344
283902
233185
204837
246427
238907
236890
234361
202091
220187

Esito
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 10 Bando Benefici e Servizi A.A. 2022/2023

29/05/2023

12:48:25
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Cod. Studente
211436
237387
242438
231819
283757
217874
278869
201229
260743
231344
245605
200079
204075
204443
232146
218630
261178
279747
203133
246602
282135
235726
222072
242644
243399
229612
279295
212534
237234
215054
218423
232454
285503
221793
220932
231165
229882
280108
261306

Esito
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 10 Bando Benefici e Servizi A.A. 2022/2023

29/05/2023

12:48:25
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

Cod. Studente
285055
282023
273864
279607
245836
251411
228538
200757
243885
230845
241052
227337
231086
203001
237286
222009
222039
243151
247104
213744
232517
229440
280095
243019
277652
229386
202060
244328
223666
244133
236317
217848
229693
203617
215774
246825
243824
233055
266178

Esito
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 10 Bando Benefici e Servizi A.A. 2022/2023

29/05/2023

12:48:25
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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE - PRIMI ANNI IMMATRICOLATIT 2022/2023

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

Cod. Studente
237332
205126
233623
237832
230056
228907
220004
201785
201810
260397
246250
276728
245612
214180
228086
234084
246360
220104
245084
243609
260151
213871
230918
246022
229281
229277
222663
217743
244538
203399
229884
238186
219037
243230
240039
232597
213695
245661
221584

Esito

BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 10 Bando Benefici e Servizi A.A. 2022/2023

29/05/2023

12:48:26
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235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

Cod. Studente
237877
229595
212571
274965
228659
232744
219308
201159
213931
233470
244154
228553
208845
244536
218854
231612
240020
240374
230016
245552
235406
228269
234914
255896
220199
274146
246610
251386
247865
245505
242722
217230
222826
276865
217526
233242
235583
250621
211209

Esito
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - PNRR - Fondo integrativo statale

BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondo integrativo statale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 10 Bando Benefici e Servizi A.A. 2022/2023

29/05/2023

12:48:26
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Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 10 Bando Benefici e Servizi A.A. 2022/2023
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